PORTARIA Nº 01/2023

O COORDENADOR DO MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS
PÚBLICAS E GESTÃO DA EDUCAÇÃO SUPERIOR (POLEDUC), no
uso de suas atribuições regulamentares e considerando o Edital de Seleção
nº 01/2023, RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores: ADRIANA CASTRO ARAÚJO, JOÃO
WELLIANDRE CARNEIRO ALEXANDRE, HERÁCLITO LOPES
JAGUARIBE PONTES, MAXWEEL VERAS RODRIGUES, SUELI
MARIA DE ARAÚJO CAVANTE e WAGNER BANDEIRA ANDRIOLA
(Presidente da Comissão) para compor a Comissão de Seleção dos
Candidatos ao Mestrado POLEDUC.

Art. 2º - A avaliação dos Candidatos ao Mestrado POLEDUC será realizada
no período de 02 (dois) de agosto de 2023 a 11 (onze) de outubro de 2023.

Fortaleza-Ce, 27 de julho de 2023.

Prof. Dr. Wagner Bandeira Andriola.

Coordenador do POLEDUC.